בית המשפט המחוזי גזר על המערער עונש מאסר בפועל לתקופה שמצויה

בתחתית מתחם הענישה שנקבע – 30-10 חודשי מאסר בפועל. לשון אחר, אין לומר, על פי נסיבות המעשה, כי בית
משפט קמא החמיר עם המערער. ואולם, הגישה האינדיבידואלית של הענישה היא השולטת בשיטת המשפט הישראלית.

ביטוי לכך הם תיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ועקרון ההלימה, לפיהם יש לבחון לא רק את נסיבות המעשה
אלא גם את נסיבות העושה. עסקינן לא רק בעבירות, אלא גם באנשים. כך גם במקרנו. לנוכח הנסיבות האישיות של
המערער והאמור בתסקיר שהוגש, בית משפט זה היה נכון להעניק למערער הזדמנות להוכיח את עצמו, ולאפשר לו

לצעוד בדרך השיקום.